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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2015. március 23. 1000 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Sarkadi-Nagy András polgármester 
2. Nagy Gábor  alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Horváth Zoltán  képviselő 
5. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
6. Németh Jenő  képviselő 
7. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
8. Lovasi Erika  jegyző 
9. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ vezetője 
10. Szabóné Kecskés Mária óvodavezető 
11. Hockné Kárer Gyöngyi élelmezésvezető 
12. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta  
13. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin  
14. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Kovács József 
15. Kék Cinke Alapítvány   Bokorné Tasner Márta 
16. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete  

Molnárné Budai Angelika 
17. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete  Németh László 
18. Nyirád Községért Közalapítvány    Ferencziné Hoffmann Ilona 
19. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Németh Andrásné 
20. Nyirádi Községi Sport Egyesület    Fermos László 
21. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
22. Zeusz Testépítő Klub      Renner István 
23. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 

Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak: 
 
1. Sarkadi-Nagy András polgármester 
2. Nagy Gábor   alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Horváth Zoltán  képviselő 
5. Németh András  képviselő 
6. Németh Jenő   képviselő 
7. Papp Attila    képviselő 
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Lovasi Erika  jegyző  
 
A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  7 fő 
 
Az ülést vezeti:    Sarkadi-Nagy András polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 tagjából 
mind a 7 tag jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
1. A közoktatási és személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 

térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
Előterjesztő: Lovasi Erika jegyző 
 

2. Óvodabővítési pályázat benyújtásának megtárgyalása 
Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
 

3. Vegyes ügyek 
 

 
 
 
 
1. A KÖZOKTATÁSI ÉS SZEMÉLYES GONDOSKODÁST NYÚJTÓ SZOCIÁLIS 
ELLÁTÁSOK TÉRÍTÉSI DÍJAIRÓL SZÓLÓ ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 
FELÜLVIZSGÁLATA 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Képviselőtársaim megkapták az írásos előterjesztést, várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a közoktatási, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól szóló önkormányzati 
rendelet előterjesztés szerinti megalkotásáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 
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Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2015. (III.31.) önkormányzati rendelete 

a közoktatási, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátások térítési díjairól 

 
A rendelet e jegyzőkönyv 1. melléklete 

 
 
 
 
2. ÓVODABŐVÍTÉSI PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Képviselőtársaim megkapták e-mailben az óvodabővítés műszaki leírását, a tervrajzot és 
a költségvetést. A tervek elkészítését a gyenesdiási Bau Mondi Kft.-től rendeltünk meg. 
Amint láttátok, a beruházás összes építési költsége 28.000.454 Ft. Ezen összeg 10 %-áig 
igényelhető támogatás óvodai eszközök beszerzésére. Az óvodavezető beszerezte a 
szükséges árajánlatokat, mely szerint az alapberendezések értéke összesen 25 
gyermekre számítva 2.266.774 Ft. Előzetesen már volt egy megbeszélésünk, ahol 
megismertük a nemzetgazdasági miniszter által meghirdetett pályázatot, mely óvodai 
kapacitásbővítést célzó beruházások támogatásáról szól és megbeszéltük, hogy 25 fős 
kapacitásbővítésre pályázunk. A pályázat beadási határideje elektronikus úton a mai nap, 
postai úton március 24. Amennyire lehetett, a jegyző a pályázatot előkészítette, a konkrét 
költségvetésre vártunk. A pályázati kiírás szerint településünk a fejlesztési költség 95 %-
áig, de maximum férőhelyenként 1,5 millió Ft-ra, összesen 37,5 millió Ft-ra pályázhat. A 
költségvetés és az árajánlatok alapján az igényelt pályázati támogatás 28.753.850 Ft 
lenne, melyhez a vállalandó önerő 1.513.370 Ft. Javasolom, hogy a képviselő-testület az 
önerőt az önkormányzat 2015. évi költségvetésében, az egyéb dologi kiadások, ingatlanok 
beszerzése, létesítése előirányzat terhére biztosítsa. Kérem, szavazzunk a pályázat 
előterjesztés szerinti benyújtásáról! 
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2015. (III.23.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
nemzetgazdasági miniszter által meghirdetett, a Magyarország 2015. évi központi 
költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 5. pont szerinti óvodai 
kapacitásbővítést célzó beruházások támogatására. 
 
A pályázat célja: A Nyirád, Széchenyi utca 36. szám alatti, önkormányzati 
fenntartású óvoda férőhelyeinek 25 férőhellyel való bővítése a Nyirádi Nyitnikék 
Óvoda épületének bővítésével. 
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Igényelt pályázati támogatás: 28.753.850 Ft 
Vállalt önerő:     1.513.370 Ft 
 
A képviselő-testület az önerőt az önkormányzat 2015. évi költségvetésében, az 
egyéb dologi kiadások, ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzat terhére 
biztosítja. 
 
A képviselő-testület megbízza a jegyzőt a pályázat elkészítésével és benyújtásával. 
 
Felelős:  Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  elektronikus úton: 2015. március 23., 
  postai úton: 2015. március 24. 
 
 
 
 
3. VEGYES ÜGYEK 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérdezem képviselőtársaimtól, hogy a vegyes ügyek keretében van-e hozzászólás? 
 
Németh András képviselő 
2014-ben január 1-jétől szeptember 30-ig lemondtam a képviselői tiszteletdíjamról úgy, 
hogy a havi összesen 26.670 Ft-ból 13.335 Ft-ot a nyirádi templom felújítására 
támogatásként a Nyirádi Római Katolikus Plébánia javára, 13.335 Ft-ot pedig az 
Összefogás Nyirádért Egyesület részére támogatásként utalt az önkormányzat. Azt kérem 
képviselőtársaimtól, hogy a 2014. október 1. és december 31. napja között járó képviselői 
tiszteletdíjam ugyanilyen felajánlását utólag hagyja jóvá. Személyes érintettségemet 
jelentem be a döntéssel kapcsolatban. 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérdezem, hogy van-e kérdés, javaslat ezzel kapcsolatban? Megállapítom, hogy 
hozzászólás nincs. Javasolom, hogy személyes érintettsége ellenére ne zárjuk ki Németh 
Andrást a döntésből. Kérem, szavazzunk! 
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
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Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2015. (III.23.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete személyes érintettsége 
ellenére nem zárja ki Németh András képviselőt az általa felajánlott 
képviselői tiszteletdíj elfogadásáról és felhasználásáról szóló döntésből. 
 
Felelős:   Sarkadi-Nagy András polgármester 
Határidő:  azonnal 

 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérem, szavazzunk Németh András képviselő felajánlott tiszteletdíjának elfogadásáról és 
támogatásként történő jóváhagyásáról az előterjesztés szerint!  
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2015. (III.23.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a 2014. 
október 1-jétől 2014. december 31-ig Németh András képviselőnek járó, 
általa az önkormányzat javára lemondott, havi 26.670 Ft képviselői 
tiszteletdíjat.  
 
A képviselő-testület jóváhagyja, hogy a havi 26.670 Ft képviselői 
tiszteletdíjból az önkormányzat havi 13.335 Ft-ot a nyirádi templom 
felújítására támogatásként a Nyirádi Római Katolikus Plébánia részére, 
havi 13.335 Ft-ot pedig az Összefogás Nyirádért Egyesület részére 
támogatásként átutaljon. 
 
Felelős:   Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  2015. április 7. 
 

 
 
Papp Attila képviselő 
A Nyirádi Községi Sportegyesületnek nagy szüksége volna egy motoros fűkaszára, de 
forrás hiányában nem tudják azt megvásárolni. A fűkasza ára 260.000 Ft. Ennek az 
összegnek a fedezetéül szeretném felajánlani a 2014. október 12. és 2015. május 31. 
közötti időszakra járó, összesen 261.046 Ft képviselői tiszteletdíjamat, és kérem 
képviselőtársaimat, hogy ezt a felajánlást fogadják el azzal, hogy az önkormányzat ebből 
az összegből vásárolja meg a fűkaszát. Az erről szóló döntéssel kapcsolatban bejelentem 
személyes érintettségemet. 
 



 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2015. március 23-i nyilvános, rendkívüli ülésének jegyzőkönyve 

6

Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérdezem, hogy van-e kérdés, javaslat ezzel kapcsolatban? Megállapítom, hogy 
hozzászólás nincs. Javasolom, hogy személyes érintettsége ellenére ne zárjuk ki Papp 
Attila képviselőt a döntésből. Kérem, szavazzunk! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 

 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2015. (III.23.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete személyes érintettsége 
ellenére nem zárja ki Papp Attila képviselőt az általa felajánlott képviselői 
tiszteletdíj elfogadásáról és felhasználásáról szóló döntésből. 
 
Felelős:   Sarkadi-Nagy András polgármester 
Határidő:  azonnal 

 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérem, szavazzunk Papp Attila képviselő által felajánlott tiszteletdíj elfogadásáról és 
felhasználásáról az előterjesztés szerint!  
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2015. (III.23.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a 2014. 
október 12. napjától 2015. május 31. napjáig Papp Attila képviselőnek járó, 
általa az önkormányzat javára felajánlott, összesen 261.046 Ft képviselői 
tiszteletdíjat.  
 
A képviselő-testület jóváhagyja, hogy ezt az összeget az önkormányzat 
egy motoros fűkasza megvásárlására fordítsa, és a fűkaszát a képviselő-
testület a Nyirádi Községi Sportegyesület használatába adja. 
 
Felelős:   Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  2015. május 31. 
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Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérdezem, hogy van-e kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat? Megállapítom, hogy mai 
ülésünknek több napirendi pontja nincs, köszönöm képviselő-társaim munkáját, az ülést 
1025 órakor bezárom. 

Kmf. 
 
 
 
 
 


